

عضو هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان در گفتگو با زمان مطرح کرد:

پرداختن به خشونت اجتماعی مستلزم رویکردی کل نگر است

به گزارش مجبویه بیدگی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، دلایل متعددی در بروز خشونت اجتماعی نقش دارند، از جمله نابرابری و شکاف اجتماعی، متأسفانه هنگامی که افراد برای بر آوردن نیازهای اساسی خود تلاش می کنند یا با نابرابری های اجتماعی و اقتصادی مواجه می شوند، ناامیدی در آنان می تواند منجر به افزایش پرخاشگری شود.

سرمقاله

بازار نوشت افزار و گرانی تر مزبریده!

الهام آمرکاشی - درحالی نزدیک به یک ماه تا بازگشایی مدارس باقی مانده که این روزها خانواده ها با موضوع گرانی چندین برابری نوشت افزار و گاها کیفیت نامرغوب در اجناس نسبتاً ارزان قیمت روبه رو هستند و معضل تورم به سید لوازم مدارس کودکان نیز راه پیدا کرده است.

۵

اقتصادی

افتتاح ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در هفته دولت

به گزارش زمان، وزیر راه و شهرسازی از افتتاح ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب پروژه های نهضت ملی مسکن شهری، روستایی و بافت فرسوده همزمان با هفته دولت خبر داد.

۷

مماحبه

مجوز مجلس به ثبت اسناد برای اجرای قانون کاداستر

به گزارش مجبویه بیدگی خبرنگار زمان، عضو کمیسیون تلفیق گفت: تصویب انتقال سازمان ثبت اسناد از قوه قضائیه به زیر مجموعه دولت در راستای بهبود خدمات رسانی به مردم برای صدور اسناد رسمی و تسریع در اجرای قانون کاداستر است.

۳

کالابرگ نمی تواند جایگزین یارانه نقدی شود

غذای مردم را دهد. مطابق با علم اقتصاد زمانی که درآمدی برای خانوار ایجاد می شود، قطع آن درآمد و تبدیل آن به هر چیز غیر نقدی، تبعات بسیار ناگواری برای آن خانوار دارد چرا که آنان مصرف خود را بر اساس آن درآمد تنظیم می کنند. عضو هیئت رئیسه کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه اظهار داشت: در اقتصاد گفته می شود زمانی که شما درآمد مردم را بالا می برید، افراد خودشان را با آن شرایط وفق می دهند و زمانی که آن درآمد را از آنان می گیرید، آن افراد به همان سطح مصرف قبلی عادت کرده و نمی توانند مصرف خود را کاهش دهند و این باعث می شود که آن خانوار با بهنگار شود یا بخواهد از جاهای دیگر پول فراهم کند و تبعات منفی دارد. زنگنه گفت: پیشنهاد ما آن است که ما ۳۱۰۰ همت برای ارائه نقدی و معیشتی در نظر گرفتیم و دولت آن را بر همین اساس پیش برد و منابع دیگری برای کالابرگ گذاشتیم که در اختیار دولت است و دولت می تواند از آن منابع برای اعطای کالابرگ الکترونیکی استفاده کند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: در ماه گذشته و طرح های قبلی هم نشان داده آن طور که باید و شاید استقنایی از کالابرگ الکترونیکی صورت نگرفت و این کار، مردم را درگیر محاسبات ریاضی و عددی می کند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: پیش بینی بنده آن است که اگر ما بخواهیم یارانه نقدی را تبدیل به کالابرگ کنیم، خیلی از آن استقبال نشود. بهتر است دولت پرداخت یارانه نقدی را به همین روش ادامه دهد و اگر می خواهد کالابرگ دهد، از سایر منابع که در بودجه پیش بینی شده است، استفاده کند. نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به جای تخفیفات ۳۰ تا ۳۰ درصدی برخی از کالاهای اساسی، بهتر است دولت اعلام کند که یک کالای نقدی یا یارانه نقدی به برخی از دهک های می دهم و افراد می توانند از آن استفاده کنند. زنگنه ادامه داد: زمانی که موضوع کالابرگ در مجلس دنبال می شد، پیشنهاد ما این بود که دولت به صورت کالابرگ مابه التفاوت سید

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: در ماه گذشته و طرح های قبلی هم نشان داده آن طور که باید و شاید استقنایی از کالابرگ الکترونیکی صورت نگرفت و این کار، مردم را درگیر محاسبات ریاضی و عددی می کند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: پیش بینی بنده آن است که اگر ما بخواهیم یارانه نقدی را تبدیل به کالابرگ کنیم، خیلی از آن استقبال نشود. بهتر است دولت پرداخت یارانه نقدی را به همین روش ادامه دهد و اگر می خواهد کالابرگ دهد، از سایر منابع که در بودجه پیش بینی شده است، استفاده کند. نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به جای تخفیفات ۳۰ تا ۳۰ درصدی برخی از کالاهای اساسی، بهتر است دولت اعلام کند که یک کالای نقدی یا یارانه نقدی به برخی از دهک های می دهم و افراد می توانند از آن استفاده کنند. زنگنه ادامه داد: زمانی که موضوع کالابرگ در مجلس دنبال می شد، پیشنهاد ما این بود که دولت به صورت کالابرگ مابه التفاوت سید

کاهش ثروت خانوارها در جهان

خانوارهای اروپایی و آمریکایی بیشترین کاهش ثروت را در جهان تجربه کرده و ۱۰۹ تریلیون دلار از دست داده اند و این در حالی است که ثروت خانوارها در کشورهای آمریکای لاتین ۲۴ تریلیون دلار افزایش داشته است. در میان کشورها هم خانوارهای آمریکایی بیشترین افت ثروت را به ثبت رسانده و پس از آمریکا، خانوارهای ژاپنی، چینی، کانادا و استرالیا به ترتیب بیشترین افت ثروت خانوار را به داشته اند. در روسیه، مکزیک، هند و برزیل اما موضوع برعکس بود و ثروت خانوارها افزایش داشته است.

در جهان هستیم. تحقیق این دو بانک حاکی از آن است که بخش قابل توجهی از کاهش ۱۱۳ تریلیون دلاری ثروت خانوارها در جهان به خاطر کاهش ارزش پول کشورهای دیگر در برابر دلار بوده است. گفته می شود دارایی های پولی خانوارهای جهان نسبت به دیگر دارایی ها بیشترین افت را در سال ۲۰۲۲ داشته و دارایی های ملکی آنها در برابر کاهش ارزش پول سال گذشته، ۲۴ درصد کم شده و به ۴۵۴ تریلیون دلار رسیده است. این نخستین بار در ۱۵ سال گذشته است که شاهد کاهش ثروت خانوارها

دو بانک سوئیس به طور مشترک گزارش داده اند که ثروت خالص خانوارها در سراسر جهان طی سال گذشته ۲۴ درصد کم شده و به ۴۵۴ هزار میلیارد دلار رسیده است. به گزارش زمان به نقل از امهر، دو بانک کردیت سوئیس و یو بی ای سوئیس به طور مشترک گزارش داده اند که مجموع ثروت خانوارها در سراسر جهان طی سال گذشته، ۲۴ درصد کم شده و به ۴۵۴ تریلیون دلار رسیده است. این نخستین بار در ۱۵ سال گذشته است که شاهد کاهش ثروت خانوارها

فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی شهریورماه سال ۱۴۰۲

عدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۵۸ و ۵۹ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد. همچنین در این اطلاعیه تأکید شده است: مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazirfeh.police.ir یا کاتبان سازمان در پیام رسان های داخلی (سروش، اپلا و ریکا) به نشانی [@khabaresarabazi](http://khabaresarabazi) از آخرین اخبار مربوطه مطلع باشند.

برای اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. این دسته از مشمولان می بایست روز چهارشنبه یکم شهریورماه سال ۱۴۰۲ در ساعت، محل و مرکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. مشمولان اعزامی می بایست برگه واکسن مننژیت و دوکانه و اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ مراجع، برگ واکسناسیون، کارت ملی ۱۴۰۲ دریافت کرده اند، می بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس ۱۰۰، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۵/۱۴۰۲

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران در نظر دارد پروژه های به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات دولتی برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات دولتی (ستاد) به آدرس setadiran.ir انجام خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	تاریخ بازگشایی	کد فراخوان
۱	اجرای عملیات بهسازی و روکش آسفالت محور روستایی احمد آباد - باغقواص و تعریض محور جوادآباد به حصارک (همزمان با ارزیابی (یک مرحله ای)	۲۰۶,۵۱۶,۴۹۹,۴۸۸	۱۴۰۲/۰۵/۱۲	۲۰۰۲۰۰۴۵۷۲۰۰۰۱۱۸
۲	اجرای عملیات فاز دوم بهسازی و تعریض محور جیتو شهرستانهای فرجک و پاکدشت (یک مرحله ای)	۵۳,۳۸۵,۸۷۱,۲۶۳	۱۴۰۲/۰۵/۱۲	۲۰۰۲۰۰۴۵۷۲۰۰۰۱۱۹
۳	اجرای عملیات بهسازی و روکش آسفالت محورهای غیرشهریاتی و روستایی (عباس آباد زره در، اوچونک، مهن) و راه های روستایی شهرستانهای دماوند، فیروزکوه، شمیرانات (همزمان با ارزیابی (یک مرحله ای)	۳۸۷,۰۹۴,۷۶۶,۹۰۳	۱۴۰۲/۰۵/۱۲	۲۰۰۲۰۰۴۵۷۲۰۰۰۱۲۰
۴	تهیه و نصب حفاظ بتنی مفصلی در محورهای مواصلاتی استان تهران (همزمان با ارزیابی (یک مرحله ای)	۳۷۰,۱۴۸,۸۷۰,۳۸۵	۱۴۰۲/۰۵/۱۴	۲۰۰۲۰۰۴۵۷۲۰۰۰۱۲۱
۵	ایمن سازی مقاطع خاص (نظیر تقاطع ها، دماغه ها، پل ها، آبروها و ...) در محورهای شرق استان تهران (یک مرحله ای)	۴۳,۵۳۷,۴۳۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۵/۱۴	۲۰۰۲۰۰۴۵۷۲۰۰۰۱۲۲
۶	عملیات نگهداری و راهداری اضطراری راه های اصلی، فرعی و روستایی استان تهران (همزمان با ارزیابی (یک مرحله ای)	۷۴۲,۰۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۵/۰۷	۲۰۰۲۰۰۴۵۷۲۰۰۰۱۲۳
۷	ایمن سازی مقاطع خاص (نظیر تقاطع ها، دماغه ها، پل ها، آبروها و ...) در محورهای غرب استان تهران (یک مرحله ای)	۴۴,۶۹۹,۰۱۵,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۵/۱۴	۲۰۰۲۰۰۴۵۷۲۰۰۰۱۲۴
۸	احداث سوله آشیانه ماشین آلات راهداریخانه نمرود (همزمان با ارزیابی (یک مرحله ای)	۷۶,۱۸۶,۴۰۹,۷۹۴	۱۴۰۲/۰۵/۱۴	۲۰۰۲۰۰۴۵۷۲۰۰۰۱۲۵
۹	احداث سوله شن و نمک راهداریخانه شهریار (همزمان با ارزیابی (یک مرحله ای)	۵۴,۲۳۶,۷۴۶,۵۰۸	۱۴۰۲/۰۵/۱۴	۲۰۰۲۰۰۴۵۷۲۰۰۰۱۲۶
۱۰	ایمن سازی مقاطع خاص (نظیر تقاطع ها، دماغه ها، پل ها، آبروها و ...) در محورهای غرب استان تهران (یک مرحله ای)	۴۵,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۵/۱۴	۲۰۰۲۰۰۴۵۷۲۰۰۰۱۲۷

✓ تاریخ بازگشایی پاکتا : ساعت ۹ صبح بر اساس جدول فوق .
✓ آخرین مهلت تسلیم اسناد : ساعت ۸:۳۰ روز بازگشایی می باشد .

م/ الف ۲۰۶۵/

شناسه آگهی: ۱۵۵۱۷۵۰



در محک، حتی کوچکترین
باری شما عشق می آفریند

